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Transacciones efectuadas el miércoles, 15 de mayo de 2019

Emisor

ACCIONES COMUNES
G.B. GROUP CORPORATION

G.B. GROUP CORPORATION
UNION NACIONAL DE EMPRESAS, S.A.

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO PANAMA, S.A.

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS
GLOBAL BANK CORPORATION

ACCIONES DE FONDO
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.

PANAMA REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND,
INC.

PRIVAL BOND FUND
PRIVAL BOND FUND

Nemotécnico

GBGR
GBGR
UNEMB

HIPO0412500520C
BPMA0412500520R

HIPO0437500521Q

GBAN0675000599C

FVALOR
REDFUNURBA

PBFA
PBFA

Fecha de "

Ve Vencimiento EEe
300
2,050
500
4.125% 10-MAY-2020 1
4.125% 6-MAY-2020 1
4.375% 10-MAY-2021 1
6.75% 29-MAY-2099 1

753,246.2483
2,290

465,939.4563
90,959.5119

Valor Nominal

$10,533.00
$ 73,800.00
$17,750.00

$50,000.00
$10,000.00

$10,000.00

$ 200,000.00

$ 775,000.00
$2,290,000.00

$420,044.42
$82,000.00

Valor

Negociado

$10,533.00
$ 73,800.00
$17,750.00

$50,000.00
$10,000.00

$10,000.00

$ 200,000.00

$ 775,000.00
$2,290,000.00

$420,044.42
$82,000.00

Precio por
Unidad

$35.11
$36.00
$35.50

100%
100%

100%

100%

$1.02888
$ 1,000.00

$0.9015
$0.9015
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MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.

BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.

NOTAS CORPORATIVAS

PRIVAL FINANCE, S.A.

BONOS

BANCO GENERAL, S.A.
FIDEICOMISO ENA ESTE
IDEAL LIVING, CORP

ACCIONES PREFERENTES

ACUMULATIVAS
LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS, INC.

ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

PRIVAL BOND FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

BPVI0400001119F
BPVI0400000719X

PRIF0900000628R

BGENO0650001299A 6.5% 1-DIC-2099
ENAEO0600000324A
IDEA0650001222U

LAKIO85PREFA

FGIN
FGIN
FGIN
PBFA

RPMAQ0375000426A 3.75%  17-ABR-2026

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
NOTAS CORPORATIVAS

BONOS

ACCIONES COMUNES
ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO

4% 13-NOV-2019
4% 28-JUL-2019

9% 29-JUN-2028

6% 28-MAR-2024
6.5% 28-DIC-2022

8.5%

VALOR NOMINAL

$ 136,000.00
$1,510,000.00
$ 373,000.00
$ 102,083.00
$ 45,000.00

$ 3,659,562.77
$500,000.00

45

29,651
15,500
14,465
34,060.5437

1

VALOR TRANSADO

$135,972.00
$1,510,000.00
$ 377,120.00
$102,083.00
$ 44,775.00

$ 3,659,562.77
$507,000.00

$6,325,645.77

$6,336,512.77

$62,000.00
$ 14,000.00

$1,500,000.00

$ 55,000.00
$ 40,000.00
$ 78,000.00

$ 45,000.00

$30,742.16
$16,070.40
$15,000.21
$30,705.58

$500,000.00

$62,000.00
$13,972.00

$1,500,000.00

$ 58,080.00
$41,040.00
$78,000.00

$ 44,775.00

$30,742.16
$16,070.40
$15,000.21
$ 30,705.58

$507,000.00

100%
99.8%

100%

105.6%
102.6%
100%

$995.00

$1.0368
$1.0368

$1.037
$0.9015

101.4%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



